FORNECIMENTO DE PEÇAS, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E MÃO DE OBRA COMUNS DE ENGENHARIA PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO – MT, de acordo com as especificações do Termo de Referência. CONTRATADA:  
TN-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA., inscrita no CNPJ com o nº 52.967.001/0001-03. Valor estimado da contratação: R$ 752.000,00 
(setecentos e cinquenta e dois mil reais). Mais informações podem ser obtidas na Coordenadoria de Compras da Câmara Municipal em horário 
de expediente, das 07h00min às 13h00min (horário oficial de Mato Grosso) e através do telefone (66) 3545-7200 ou e-mail: